Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri ?stimcioni j " 4 . Drejtoria/Sektori Po 'cioEi/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit
Hrh pa Kn.lf a Z;/ro. ukuzarl 4;;/;-‘ shem Kt O;pamzuﬂr rakuyor 232/06/2002 | |

Datu e dorezimit te deklarates

28 1032004

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo O po ¥4 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

1. Per here t L ; : :
i § deklarisie » 2 \f.?;m:c cpare 3 Fnrzmillan A-2 _]OD p{)}g— ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
T 3 Me kerkese b Passiri te luajtshme me regsmm publike

4 ;, - 1: s - 0 . Formulari A-3 jo ] poLJ —ne gofte se po ploieso kete formular bashkelidhur

4 Pavlmgimiengg iakaiget. | Sende me viere mbi 5000 USD

Numii total i fageve ie plotesuara nga une duke perfshire dhe ; . A y ' .
O s ‘6 t = P Formulari A-4 jo pOD —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
nolc Y RIS, ©

— Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo K po (3 - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [7 po[Xi - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo X po LI —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo O po LX] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Vertctoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Dekiaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrj

Aib v Kmlm .

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Zj-/ 0 9/ 2809 1. Ne rregull dhe pranohet ﬁ -
2.1 11, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemgr, Nenshkrim RARIEES R

Data e verifikimit ! g .
/ == /1 Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: : Komente te Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori 2.Joe vertete %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

oo oo oo et e et e e e i) Nr. Indeksit (... .. ...

E /1,)




SQARIME MBI PLOTESIMIN E FORMULARIT :

I. Formulari plotesohet nga subjekti qe mbart detyrim per deklarim pasurie me mjete shkrimi me boje ose me kompjuter ndersa, emer, mbiemer dhe

nenshkrim plotesohen me shkrim dore me boje. Nje emertim mund ta shkruani ne disa rreshta, vijat jane vetem per orientim drejtshkrimi.

Plotesimi i formularit duhet te behet pa korigjime, ne te kundert formulari eshte i pavlefshem.

3. Ne kollonen e pare Pershkrimi do te beni pershkrimin ne menyre te hollesishme te pasurise ge zoteroni, psh. tek formulari A-1 « Pasurj te
paluajtshme dhe e drejta reale mbi to », ju do te shkruani (ne se zotroni) Fabrike gelqi, Apartament banimi ndertuar para vitit 1990 me siperfage 110
m2, ose Dyqan i vjeter ndertuar para vitit 1990, ose Magazine dhe aksesore ndertuar pas vitit 1990, ose Dyqan ushqimor, ose Minier qymyrguri, etj te
kesaje natyre.

4. Ne kollonen e dyte sasia ne natyre do te vendosni, numrin e objekteve ge zoteroni sipas pershkrimit perkates, etj.., ndersa ne kollonen e emertuar

no

O. Nerubriken Vendendodhja jepet adresa e plote dhe e sakte si psh, « Banka X » (adresa, nr.llogarise, shteti, rrethi, fshati, etj..)

6. Ne rubriken Burimi behet percaktimi konkret dhe jo i pergjithshem si - Trashegimi ose dhurate nga personi perkates (emer mbiemer dhe adresa e tij e
plote), institucioni ose kompania, llotaria (numri dhe data e mandat pageses), fitimet e realizuara per ¢do vit, etj... Per veprime me noteri te
regjistrohet emer mbiemer dhe adrese noteri.

7. Me termin Pasuri e Paluajtshme kuptohen objekte te palevizeshme si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat, ndertimet e tjera notuese
t¢ lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

8. Me termin te drejta reale kuptojme Servitute, Uzurfrute, et sipas percaktimit te kodit civil



Emer Mbiemer ﬁ)tﬁ;eu A//Lﬂ\; N

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni Zy,l& M}?ﬂ LD/U’/ f&%/,’d/é;w Nga

Periudha e Deklarimit
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..

Emer Mbiemer 14)‘3—&4 (Aﬁd}‘ Q

InstitucioniZg/LQ &Ai{,m'/ ﬁ'ﬂ'a’d&"“

Periudha e Deklarimit

Nga . oot deri 84 112 1 20a3
PERSHKRIMI Sasia V'lt?fta ne | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi T‘? ardhura
nagfre e Zl?:;: (adresa e plote) gigf.igsmt (konkret dhe jo i pergjithshem) :{ﬁ:g;‘jlzz
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MEgI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

. ~ - Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer #)Lg% /{/’(A/" 4 Institucioni Z{:]M ﬁalz’ /La/b'/ /&'// zem Nega 24 /0//2003 deri 3/ /2 12%p

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
/ / /

/ 7 /

/ / /

/ / /

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AKSIONE,

FORMULARI A-4
LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

2yAn, ?LOL-M /t,'/ fa'/ B s
Vv 71

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer ﬂbﬂ)% /K\D);O. Institucioni Nga Of / O/ | 2088 deri 37 /2 | 2007

1 Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhia Burimi TE.; ardhura

PERSHKRIM Natyre | milion/lek (adress £ 1o tg) x;i;tgslekne
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer ” A/glla ( "407 lCL

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Institucioni ZJM' fu b Ao/&// /;,'/, W ale

Periudha e Deklarimit
Nga O7 1 O/ | Za3deri 3¢ 112 | CO32

Te ardhura

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi .
?51:32{?; (adresa e plote) lﬂJiEt;);.?lekne
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Emer Mbiemer

A G

[nstitucioni

FORMULARI A-6
TE ARDITURA PERSONALE NGA PAGA, PJE- -SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QF. SJELL TE ARDIURA

Ztnﬂﬁumﬂa ﬂc, zﬁ;ﬂ:émt

Periudha e Deklarimit

Nga Of 1 Of103 deri3/ /21220 ¢

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto Adrem e plote e Institucionit ku realizohen te ardhural
gjithesej fiskale ne ne
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni 2(7;.&. ){Lﬁ /é._, Ao / /;/},‘,'Zf,oﬂe‘q,

Periudha e Deklarimit

Nga Q¢ /97 | 20a3deri 37 /| /2 /23

Emer Mbiemer __}i /(E,Ua KL?‘ e

PERSIHKRIMI " Sasia ne Viefta Vend ndodhja S}:;:Lr;z g:}glr;rgz Shur?; neto | Verejtje
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer @;gg, k %7’9 Institucioni Z;z’“k Zm}uuﬁ://ﬁ}’fﬁ‘#‘« Nga 97 / Ot / Zndderi 37 12 | 2933

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyrohen; Arsyeja e krijimit te detyrimit

milion/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Fi
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ﬁ/[,@'&q f{/lﬂ—, Q si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1 deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,ZS /03 / 20aY

Emer, Mbiemer, Firme
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12





